ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 003/2026

NÚMERO DO TERMO ADITIVO: 003/2026 - 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E

GERENCIAMENTO TÉCNICO DO SITE DA CÂMARA

EMPRESA CONTRATADA: FERNANDO JOSÉ COSTA LOPES 07700514720

CNPJ: 40.283.139/0001-04

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2026